

"ИЗВЪРШВАНЕ НА СМР ЗА ПРЕБАЗИРАНЕ НА КЛИНИКА ПО НЕОНАТОЛОГИЯ В БЛОК "А" НА ХИРУРГИЧЕН БЛОК НА УМБАЛ "ПРОФ. Д-Р. СТ. КИРКОВИЧ" АД

№	Основни елементи	Мярка	Количество	Максимална предсана стойност на Възложителя без ДДС	Единична цена (ав. без ДДС)	Обща цена (ав. без ДДС)	Единична цена (ав. без ДДС)	Обща цена (ав. без ДДС)
1	2	3	4		5	6	5	6
обект : КЛИНИКА ПО НЕОНАТОЛОГИЯ								
част : Архитектура					"АРК ВИАДИНГ"ООД		"РЕМОНТ П СТРОЙ" ЕООД	
Демонтажни работи								
1	Демонтаж на врати	бр.	31,0		16,09	498,79	1,58	48,98
2	Разрушаване на вътрешни преградни зидове 12 см	м2	52,3		9,01	471,22	5,04	263,59
3	Разрушаване на фаянсва облицовка	м2	13,0		12,23	158,99	2,21	28,73
4	Разбиване на настилка от теракотни плочки	м2	293,0		16,26	4 764,18	2,21	647,53
5	Събиране на строителни отпадъци и изнасяне извън сградата	м3	10,0		17,16	171,60	15,75	157,50
6	Натоварване на строителни отпадъци на самосвал	м3	10,0		31,96	319,60	8,40	84,00
7	Извозване строителни отпадъци на 25 км	м3	10,0		25,20	252,00	26,25	262,50
8	Такса за депониране на строителни отпадъци	м3	10,0		44,00	440,00	10,50	105,00
Ремонтни работи								
1	Укрепване с метална конструкция на отвори в зид 12 см	лм	78,8		6,59	519,29	8,85	697,38
2	Щендерна стена от влагоустойчив гипсокартон с дебелина 12,5 см-профил 75 мм и два пласта гипсокартон и височина 1,20 м	м2	1,8		88,53	159,35	45,05	81,09
3	Окачен таван от гипсокартон на едно ниво в санитарни възли	м2	34,6		27,07	936,62	23,77	822,44
4	Растерен антисептичен, влагоустойчив окачен таван тип АМF 60/60 рейка 25 мм	м2	144,2		32,07	4 622,89	24,89	3 587,89
5	Шпакловка по гипсокартон - запълване fugи	м2	4,0		2,55	10,20	5,79	23,16
6	Доставка и монтаж на алуминиеви ъгли за шпакловка	лм	6,0		1,85	11,10	2,08	12,48
7	Фаянсва облицовка по стени на лепило	м2	13,5		41,63	562,01	31,19	421,07
8	Доставка и полагане на винилова настилка антибактериална, антистатична по под, включваща саморазливна изравнителна замазка, холкери, лепила, лайсни и др. Консумативи	м2	300,0		79,29	23 787,00	52,08	15 624,00
9	Доставка и полагане на 3D стъклофibreн тапет	м2	565,0		36,13	20 413,45	30,77	17 385,05
10	Трикратно боядисване с цветен антибактериален латекс по стени и тавани	м2	818,0		8,42	6 887,56	4,61	3 770,98
11	Доставка и монтаж на алуминиеви ъгли при смяна на подовата настилка	лм	9,5		16,4	155,80	9,06	86,07
12	Доставка и монтаж на ревизионни отвори за монтаж на фаянс 30/30 см	бр.	13		22,34	290,42	28,77	374,01
13	Доставка и монтаж на PVC дограма – фасада петкамерна с едно отваряемо крило + комарник с метална мрежа и врата 90/210 в "Аудитория"	м2	18,6		163,3	3 037,38	123,9	2 304,54
14	Доставка и монтаж на PVC дограма – фасада петкамерна с едно отваряемо крило + комарник с метална мрежа в "Учебна зала" и "Инфо родители"	м2	13,86		163,3	2 263,34	123,9	1 717,25
15	Доставка и монтаж на алуминиева дограма, врата 80/210, плътна, без прекъснат термомост	бр.	1,0		233,82	233,82	276,15	276,15
16	Доставка и монтаж на алуминиева дограма, врата 90/210, максимално остъклена, без прекъснат термомост	бр.	5,0		243,05	1 215,25	298,20	1 491,00
17	Доставка и монтаж на MDF врата 110/210, максимално остъклена, отваряема на 180°	бр.	6,0		618,06	3 708,36	408,45	2 450,70
18	Доставка и монтаж на алуминиева дограма 250/300 с врата 160/210, плътна, без прекъснат термомост, с автомат за самозатваряне в двата края на коридора	бр.	2		960,03	1 920,06	1 412,25	2 824,50
19	Доставка и монтаж на алуминиева дограма с врата 160/210, плътна, без прекъснат термомост, с автомат за самозатваряне в "Аудитория"	бр.	1		588,65	588,65	615,3	615,30
20	Доставка и монтаж на алуминиева дограма с врата 180/300, 1/2 остъклена, без прекъснат термомост, с автомат за самозатваряне, паник брѳва и електронна брѳва за вход клиника	бр.	1		971,24	971,24	996,45	996,45
21	Доставка и монтаж на алуминиева дограма, пльзгаща врата 160/210, остъклена с електронна брѳва + акумулаторно захранване и четец за отваряне	бр.	2		730,62	1 461,24	1496,25	2 992,50
22	Доставка и монтаж на СКШ с термоплот 4 см и размери 150/60/72 с 2 вратички и хоризонтални делители	бр.	9		166,51	1 498,59	719,25	6 473,25
23	Доставка и монтаж на термоплот 370/40/4 см с нужните крепежни елементи	бр.	3		139,01	417,03	195,3	585,90
24	Доставка и монтаж на термоплот 420/40/4 см с нужните крепежни елементи	бр.	10		404,25	4 042,50	235,2	2 352,00
25	Доставка и монтаж на топлоизолационни панели 8 см с PVC покритие	м2	138,3		66,67	9 220,46	51,35	7 101,71
						96 010,00		76 664,70
част : Електрическа								
1	Доставка и монтаж на РТ НЕОНАТ. ОБЩО	бр.	1,00		350,29	350,29	10290	10290
2	Доставка и монтаж на РТ НЕОНАТ. 1	бр.	1,00		3784,33	3 784,33	3570,00	3570
3	Доставка и монтаж на РТ НЕОНАТ. 2	бр.	1,00		4070,35	4 070,35	3570,00	3570
4	Доставка и монтаж на пум осв. тяло 60/60 220V/4x18W, за окачен таван	бр.	42,00		69,92	2 936,64	80,54	3382,68
5	Доставка и монтаж на UV лампа 120/30, 220V/120W	бр.	7,00		149,64	1 047,48	68,67	480,69
6	Доставка и монтаж на ключ сериен	бр.	7,00		7,63	53,41	6,62	46,34
7	Доставка и монтаж на ключ обикновен	бр.	7,00		7,20	50,40	6,62	46,34
8	Доставка и монтаж на ПКОМ	бр.	44,00		7,82	344,08	3,63	159,72
9	Доставка и монтаж на контакт единичен	бр.	21,00		7,83	164,43	6,62	139,02
10	Доставка и монтаж на контакт двоен	бр.	1,00		7,88	7,88	11,06	11,06
11	Доставка и монтаж на контакт индустриален 6 kW	бр.	6,00		12,08	72,48	82,32	493,92
12	Доставка и монтаж на розетка ел. ключ, контакт, LAN, TV, TEL розетки	бр.	22,00		86,63	1 905,86	6,62	145,64

13	Доставка и монтаж на LAN розетка	бр.	4,00		30,71	122,84	6,62	26,48
14	Доставка и монтаж на ТЕП розетка	бр.	4,00		8,03	32,12	6,62	26,48
15	Доставка и монтаж LAN SWITCH	бр.	1,00		164,59	164,59	59,22	59,22
16	Измерване на съпротивление на заземление	бр.	3,00		71,54	214,62	47,25	141,75
17	Лабораторни измервания на обект	бр.	1,00		275,00	275,00	262,50	262,5
						15 596,80		22 851,84
част : ВМК								
Водопровод								
1	Тръби PPR PN 16 ф 20	мл	23		8,87	204,01	8,67	199,41
2	Тръби PPR PN 16 ф 25	мл	23		9,56	219,88	9,63	221,49
3	Топлоизолация ф 22 x 10	мл	23		1,46	33,58	2,61	60,03
4	Топлоизолация ф 27 x 10	мл	65		1,78	115,70	3,27	212,55
5	Смесителна батерия - стенна	бр	2		86,7	173,40	57,54	115,08
6	Вана душ батерия - трипътна	бр	1		374,24	374,24	123,9	123,90
7	СК без изпразнител ф 20	бр	21		16,44	345,24	14,43	303,03
8	СК без изпразнител ф 25 шибърен	бр	17		26,19	445,23	20,5	348,50
9	Пробиване отвори в бет.зид	бр	5		32,21	161,05	7,35	36,75
10	Уплътняване отвори около тръби	бр	5		7,61	38,05	14,2	71,00
11	Направа улеи за монтаж на тръби	мл	5		4,29	21,45	1,85	9,25
12	Измазване на улей след положена инсталация	мл	5		4,39	21,95	3,09	15,45
13	Изпитване водопровод	мл	20		0,79	15,80	0,53	10,60
14	Дезинфекция водопровод	мл	20		1,07	21,40	0,53	10,60
Канализация								
1	Безшумни тръби ф 110 PP EN 14366 25 db	мл	20		37,34	746,80	31,11	622,20
2	Тръби НПВХ ф 110 x 3.2	мл	20		27,3	546,00	15,02	300,40
3	Тръби PVC ф 50	мл	20		10,11	202,20	8,65	173,00
4	Тоалетна мивка - среден формат	бр	2		82,44	164,88	57,44	114,88
5	Конзоли	бр	2		4,49	8,98	16,41	32,82
6	Мивка 50 /40 - хромникел	бр	5		211,18	1 055,90	154,35	771,75
7	Клозетно седало - моноблок	бр	1		165,21	165,21	165,9	165,90
8	Присъединител	бр	1		23,93	23,93	23,52	23,52
9	Уплътняване отвори около тръби и ПС	бр	10		6,19	61,90	14,2	142,00
10	Пробиване отвори в бет.зид	бр	10		32,21	322,10	7,35	73,50
11	Укрепители за безшумни тръби	бр	10		3,99	39,90	12,35	123,50
12	Укрепители за канализация	бр	5		3,63	18,15	8,91	44,55
13	Изпитване канализация	мл	60		0,79	47,40	0,53	31,80
						5 594,33		4 357,46
част : Пожарна безопасност								
СХЕМИ И ЗНАЦИ								
1	Доставка и монтаж на схеми за евакуация	бр.	3		8,66	25,98	38,64	115,92
2	Доставка и монтаж на ориентировъчни знаци и табели за евакуация	бр.	9		8,73	78,57	38,64	347,76
3	Доставка и монтаж на стикери за противопожарни уреди	бр.	9		3,76	33,84	38,64	347,76
СТОЛАРСКИ РАБОТИ								
1	Доставка и монтаж на автомати за самозатваряне на PVC каси и врати 80/200 със 100% плътност от полиуретанови панели	Бр.	9		209,58	1 886,22	156,45	1 408,05
ВОДОПРОВОДНА МРЕЖА								
1	Доставка и монтаж на пожарогасител с CO2 - въглероден диоксид- 8 литра- със стойка за стена	бр.	3		156,14	468,42	259,35	778,05
2	Доставка и монтаж на пожарогасител с прах ABC - 6 кг- със стойка за стена	Л.м.	3		132,20	396,60	52,19	156,57
3	Доставка и монтаж на пожарогасител с вода- 9 кг- със стойка за стена	бр.	3		77,38	232,14	65,10	195,30
4	Доставка и монтаж на спирателни кранове 2", комплект със съединител "Щорц " 2"	Бр.	5		56,89	284,45	155,40	777,00
5	Доставка и монтаж на СК ф 2 включително присъединителни фитинги и части	Бр.	1		106,98	106,98	159,60	159,60
						3 513,20		4 286,01
част : ОВК								
КЛИМАТИЧНИ ИНСТАЛАЦИИ - СПЛИТ СИСТЕМА								
1	Доставка и монтаж на климатик 14000 BTU инвертор	бр.	10		2058,15	20 581,50	2047,50	20 475,00
						20 581,50		20 475,00
част : МЕДИЦИНСКИ ГАЗОВЕ								
1	Медни тръби с диаметър Ф10х1	м	180,00		10,93	1967,40	13,40	2 412,00
2	Също, но Ф12х1	м	60,00		13,10	786,00	15,62	937,20
3	Също, но Ф15х1	м	40,00		16,87	674,80	20,34	813,60
4	Също, но Ф22х1	м	20,00		24,75	495,00	24,86	497,20
5	Също, но Ф28х1	м	30,00		30,68	920,40	32,97	989,10
6	Доза медицински кислород	бр	1,00		251,80	251,80	249,90	249,90
7	Доза вакуум	бр	1,00		302,16	302,16	1313,55	1 313,55
8	Резимационен единичен болничен панел - електрическа част и медицински газове, съдържащ: 10 бр. ел. контакти, бутон сигнално-повиквателна инсталация, ключ за лампа, лампа, 2 дози медицински кислород, 2 дози вакуум и 1 доза съгъстен въздух-5bar;	бр	9,00		2484,90	22364,10	3092,25	27 830,25
9	Изпробване на якост и плътност	м	330,00		1,50	495,00	0,84	277,20
10	Продухване на ИМГ	м	330,00		3,00	990,00	0,53	174,90
						29 246,66	3,00	35 494,90
Всичко ремонтни работи по подобект "Клиника по неонетология"				173 114,39		170 542,49		164129,91
Участници:						"АРК БИЛДИНГ"ООД		"РЕМОНТ П СТРОЙ" ЕООД
Класиране на участниците по места:						2-ро място		1-во място
Непредвидени разходи 10 %					17 311,44		17 054,25	16 412,99
СТОЙНОСТ НА РЕМОНТА					190 425,83		187 596,73	180 542,90
ДДС 20%:					38 085,17		37 519,35	36 108,58
ВСИЧКО с ДДС :					228510,99		225 116,08	216 651,48